

ÅRSREDOVISNING

för

Baltic Kalmar Marina AB

Org.nr. 556286-1087

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Baltic Kalmar Marina AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kalmar 2023-02-09



Peter Röhl

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver skeppshandel samt handel med varor till fritidsbåtsklientelet samt förvaring, service och reparationer av båtar. Företagets säte är Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2021-2022 bytt bolagsnamn från AB Baltic Skeppsfournering till Baltic Kalmar Marina AB, detta registrerades hos Bolagsverket 2021-11-01.

Som framgick av årsredovisningen 2020-2021 förvärvades aktierna i Service i Vått & Torrt i Kalmar AB genom apportemission. Denna registrerades hos Bolagsverket 2021-11-01 och då blev Baltic Kalmar Marina AB ägare till 100% av aktierna i nämnt bolag samt att samtidigt ökande antalet aktier från 1000 st till 2000 st med ett registrerat aktiekapital med 200 000 kr.

Baltic Kalmar Marina AB har sedan verkställt en fusion som registrerades av Bolagsverket 2022-07-06 vari det helägda dotterbolaget Service i Vått & Torrt i Kalmar AB, org nr 556703-2918, upplöstes och moderbolaget har tagit över verksamhet och personal. Fusionsdifferensen framgår av Förändringar i eget kapital i denna Förvaltningsberättelse.

Medarbetare samt arbete som tidigare utförts i Service i Vått & Torrt i Kalmar AB har i och med fusionen övertagits av bolaget vilket har medfört att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	16 108 402	10 341 616	9 171 797	8 411 012
Resultat efter finansiella poster	-151 902	481 223	683 244	-198 747
Soliditet (%)	7,89	23,47	14,10	-2,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	20 000	0	957 518
Apportemission	100 000	0	0	4 565	
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:					
Fusionsdifferens	0	0	0	0	-512 924
Årets resultat					-151 902
Belopp vid årets utgång	200 000	0	20 000	4 565	292 692

Vinkorade aktieägartillskott uppgår till:

2022-08-31
100 000

2021-08-31
100 000

Baltic Kalmar Marina AB

Org.nr. 556286-1087

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	444 593
Fri överkursfond	4 565
Årets resultat	<u>-151 902</u>
	297 256

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>297 256</u>
	297 256

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

M

2023022106316

T R

Baltic Kalmar Marina AB

Org.nr. 556286-1087

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 108 402	10 341 616
Förändring av lager		506 850	326 002
Övriga rörelseintäkter		114 289	4 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 729 541</u>	<u>10 672 303</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 367 814	-7 764 660
Övriga externa kostnader		-2 523 246	-992 494
Personalkostnader	2	-4 646 567	-1 542 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 963	-52 585
Summa rörelsekostnader		<u>-16 756 590</u>	<u>-10 351 877</u>
Rörelseresultat		-27 049	320 426
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	189
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	340 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 853	-179 779
Summa finansiella poster		<u>-124 853</u>	<u>160 797</u>
Resultat efter finansiella poster		-151 902	481 223
Resultat före skatt		-151 902	481 223
Årets resultat		<u>-151 902</u>	<u>481 223</u>

2023022106317

Baltic Kalmar Marina AB

Org.nr. 556286-1087

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark	3	0	317 577
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	24 327	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	215 174	9 189
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	349 226	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>588 727</u>	<u>326 766</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	0	548 752
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>548 752</u>

Summa anläggningstillgångar

588 727

875 518

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror		4 599 419	3 583 760
Summa varulager		<u>4 599 419</u>	<u>3 583 760</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 010 800	368 015
Övriga fordringar		116 952	137 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 423	53 859
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 363 175</u>	<u>559 568</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		4 136	17 222
Summa kassa och bank		<u>4 136</u>	<u>17 222</u>

Summa omsättningstillgångar

5 966 730

4 160 550

SUMMA TILLGÅNGAR

6 555 457

5 036 068

2023022106318

Baltic Kalmar Marina AB

Org.nr. 556286-1087

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	200 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital	0	104 565
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	220 000	224 565

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	4 565	0
Balanserat resultat	444 593	476 295
Årets resultat	-151 902	481 223
Summa fritt eget kapital	297 256	957 518

Summa eget kapital

517 256 1 182 083

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	1 150 867	581 861
Övriga skulder till kreditinstitut	0	45 000
Övriga skulder	1 540 685	1 500 000
Summa långfristiga skulder	2 691 552	2 126 861

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	17 754	121 931
Presentkort	47 367	34 829
Leverantörsskulder	1 395 938	786 684
Skatteskulder	43 500	0
Övriga skulder	986 927	628 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	855 163	155 015
Summa kortfristiga skulder	3 346 649	1 727 124

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 555 457 5 036 068

2023022106319

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2021/2022****2020/2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 9,00 4,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Byggnader och mark****2022-08-31****2021-08-31**

Ingående anskaffningsvärden	604 905	604 905
Omklassificeringar	-604 905	0
Utgående anskaffningsvärden	0	604 905
Ingående avskrivningar	-287 328	-257 083
Omklassificeringar	287 328	0
Årets avskrivningar	0	-30 245
Utgående avskrivningar	0	-287 328
Redovisat värde	0	317 577

Byggnader och mark har omklassificerats till förbättringsutgifter på annans fastighet, se not 6.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**2022-08-31****2021-08-31**

Övertag vid fusion	437 239	0
Utgående anskaffningsvärden	437 239	0
Ingående avskrivningar övertag vid fusion	-344 985	0
Årets avskrivningar	-67 927	0
Utgående avskrivningar	-412 912	0
Redovisat värde	24 327	0

N

Baltic Kalmar Marina AB

Org.nr. 556286-1087

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	498 764	498 764
	Inköp	200 000	0
	Övertag vid fusion	1 026 913	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 725 677	498 764
	Ingående avskrivningar	-489 575	-467 235
	Ingående avskrivningar övertag vid fusion	-964 015	0
	Årets avskrivningar	-56 913	-22 340
	Utgående avskrivningar	-1 510 503	-489 575
	Redovisat värde	215 174	9 189
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-08-31	2021-08-31
	Övertag vid fusion	452 418	0
	Omklassificeringar	604 905	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 057 323	0
	Ingående avskrivningar övertag vid fusion	-326 646	0
	Omklassificeringar	-287 328	0
	Årets avskrivningar	-94 123	0
	Utgående avskrivningar	-708 097	0
	Redovisat värde	349 226	0
Not 7	Andelar i koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
	Företag	Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Antal	Redovisat
	Säte	/Kapital-	värde
		andel %	värde
	Service i Vått & Torrt i Kalmar AB	1 020	548 752
	556703-9218	100,00%	0
			548 752
	Service i Vått & Torrt i Kalmar AB		
	Ingående anskaffningsvärden	707 445	627 987
	Inköp	0	79 458
	Fusion	-548 752	0
	Utgående anskaffningsvärden	158 693	707 445
	Ingående nedskrivningar	-158 693	-499 080
	Återförda nedskrivningar	0	340 387
	Utgående nedskrivningar	-158 693	-158 693
	Redovisat värde	0	548 752
Not 8	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller senare än 5 år	1 540 685	1 500 000
Not 9	Checkräkningskredit	2022-08-31	2021-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 050 000	1 550 000

Övriga noter

NOTER

	2022-08-31	2021-08-31
Not 10 Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Not 11 Definition av nyckeltal		
Soliditet		
Justerat eget kapital i procent av balansslutning		

2023022106322

Kalmar


Peter Röhl
2023-02-09



Thomas Trouin
2023-02-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 februari 2023.

Deloitte AB


Christian Johansson
